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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71630026T

2. Data e Regjistrimit 25/01/2005
3. Emri i Subjektit C.C.S. OFFICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Sulejman Delvina, Nr. 7 
39.900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport të pajisjeve të zyrave dhe të kancelarise, 

shërbime në fushën e  informatikës, elektronikës,internet 
etj.Tregtim me shumicë dhe pakicë i mallrave të ndryshme. 
Tregtim me shumicë dhe pakicë të tonerave, tregti letre të 
formateve të ndryshme, shtypshkrimesh, lodrave etj.
Genci Likoskendaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2011                Deri: 30/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GenciLikoskendaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 31.920.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MjaftimeRamadanaj
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.980.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Volkswagen Caddy 
AA549JX Tirane  Kashar YZBERISH Rruga e 
Qelqit,Magazinë Nr.2 në Pallatin " MARS 2002" Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet tip CADDY LIFE, AA 127 PF. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: C.C.S. OFFICE
E-Mail: lirengauditing@gmail.com  
Telefon: 2248850  
Të Tjera: Depozitim i vendimit nr. 1, date 16.06.2009, per 
caktimin si ekspert kontabel i autorizuar te  znj. Lefteri 
Kushta, me license nr. 58, per zmadhimin e kapitalit. Me 
CN-426283-07-10 behet depozitim i vendimit nr. 1, date 
28.06.2010, per caktimin  e  znj. Lefteri Kushta, me license 
nr. 58 dt.10-02-2000 Eksperte Kontabël e Regjistruar , per 
zmadhimin e kapitalit

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-017849-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/01
/2005

Numri i Vendimit:32810, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 25-01-2005 Emri i subjektit:"C.C.S. OFFICE" Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 11-01-2005 Kohezgjatja: 99 vjet Selia: RR. " Sulejman Delvina" , 
Tirane Kapitali: 300.000 Leke Objekti: Importimi eksportimi i paisjeve te zyrave dhe te 
kancelarise. Sherbime ne fushen e informatikes, elektronikes dhe internetit. Tregtimi me 
shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme.  Perfaqesues ligjor: Genci Likoskendaj 
Ortaket:Genci Likoskendaj

Lista e Dokumenteve:
R 37Nr-16-EK-EH-14-12-20070024.pdf

04/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-124281-03-08
Numri i Aksioneve ishte            "300,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "3.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE55670-BB55-40FB-A9AD-CD90D7C9CF98
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DurationEndDate ishte            "31/12/2104"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Importimi eksportimi i paisjeve te zyrave dhe te kancelarise. 
Sherbime ne fushen e informatikes, elektronikes dhe internetit. Tregtimi me shumice dhe 
pakice i mallrave te ndryshme.")          u be            ("Import-eksport te pajisjeve te 
zyrave dhe te kancelarise, sherbime infor, elektron, tregeti etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Peugeot TR 5047 M;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("300,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

08/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162081-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

23/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-199239-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mjaftime Ramadanaj")                      Numri i aksioneve 
"20,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "60.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("300.000,00")            u be              ("240.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FFDBBC-58C7-4D4F-AA4F-64C31F6D51F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46088A7D-CCB0-4F87-B13F-7E0BFF6D2E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FCD81A-32FE-418F-B8BE-1673F6E6DDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBD4149-433D-4B8D-8FFD-1D55F841B266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12ED713-7915-4001-A470-8EEF52F9D8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7970D3E-5CA7-4242-BF6E-A517367920F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EFC376-6EAC-41BA-A717-C9B75154DBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D27698D-EC4D-4A26-B20C-F7FC39A9FE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9121DDE1-86E9-4817-AD29-1EB92620F45B
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Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

31/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-277918-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "300.000,00"          u be            "6.307.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.000,00"          u be            "63.070,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("2248850")         
Objekti ishte            ("Import-eksport te pajisjeve te zyrave dhe te kancelarise, sherbime 
infor, elektron, tregeti etj")          u be            ("Import-eksport te pajisjeve te zyrave dhe 
te kancelarise, sherbime infor, elektron, tregeti etj.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit nr. 1, date 16.06.2009, 
per caktimin si ekspert kontabel i autorizuar te  znj. Lefteri Kushta, me license nr. 
58, per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("240.000,00")            u be              ("5.045.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mjaftime Ramadanaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("60.000,00")            u be              ("1.261.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426283-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "6.307.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "63.070,00"          u be            "100.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit nr. 1, date 16.06.2009, per caktimin si ekspert 
kontabel i autorizuar te  znj. Lefteri Kushta, me license nr. 58, per zmadhimin e kapitalit.")          
u be            ("Depozitim i vendimit nr. 1, date 16.06.2009, per caktimin si ekspert 
kontabel i autorizuar te  znj. Lefteri Kushta, me license nr. 58, per zmadhimin e 
kapitalit. Me CN-426283-07-10 behet depozitim i vendimit nr. 1, date 28.06.2010, per 
caktimin  e  znj. Lefteri Kushta, me license nr. 58 dt.10-02-2000 Eksperte Kontabël e 
Regjistruar , per zmadhimin e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mjaftime Ramadanaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.261.400,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.045.600,00")            u be              ("8.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0DB03C-159D-43D8-BA3E-B92B299EBDB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1787FA-2D88-48E2-8C7A-F17AC68A9376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECA019C-EACE-4CEA-875A-2E58C45FD077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3871B62-1D8D-466D-ADAB-A7E8DC38D98F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B09778-E6F2-4434-A7B6-46772AA66050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF6F5D1-1521-4335-8957-49D1FF5C791E
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Dokumenti i autorizimit

06/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-472050-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga e Qelqit,Magazinë Nr.2 në Pallatin " MARS 2002";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-545137-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.04.2011 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Rexhep Jella, Nr. 12  magazine;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

27/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-598027-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve me date 
22.09.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise.
DurationEndDate ishte            ""          u be            "11/01/2015"         
Objekti ishte            ("Import-eksport te pajisjeve te zyrave dhe te kancelarise, sherbime 
infor, elektron, tregeti etj.")          u be            ("Import-eksport të pajisjeve të zyrave 
dhe të kancelarise, shërbime në fushën e  informatikës, elektronikës,internet 
etj.Tregtim me shumicë dhe pakicë i mallrave të ndryshme")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Likoskendaj")                    
, Nga Data ishte                      ("11/01/2005")            u be              ("29/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Likoskendaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56A4523-F12E-44C5-ACC1-77B2E47720DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC709DA-F9E1-43E3-949D-AC7E5966A580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1143366-7463-4AEC-8613-E1BB4660FA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7944D167-9C06-4EB6-8217-2F7E5B7EDC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA759625-F48B-4725-A03E-9A6F01F513F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A2D397-FA10-4328-88C5-32C1E9EBAE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F31420D-0E03-42B7-8D33-9D810F292EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78075E3-7084-4228-AAC7-B6E3D56266F0
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27/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-638434-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 3 date 02.12.2011 ku eshte 
vendosur:Fillimi i procedures per rritjen e kapitalit te shoqerise,nepermjet fitimit te vitit 
2010.Caktimi i Znj.Lefteri Kushta eksperte kontabel per zmadhimin e kapitalit.Depozitimi 
i vendimit nr 4 date 12.12.2011 ku eshte vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit.Pas rritjes 
kapitali shkon ne vleren 14.464.000 leke.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel date 
08.12.2011,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "14.464.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "144.640,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mjaftime Ramadanaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("2.892.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("8.000.000,00")            u be              ("11.571.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-966123-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.12.2012 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. -Caktimi i ekspertit 
kontabel Znj.Lefteri Kushata me Nr. License 58  per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
Raportit te Zmadhimit te Kapitalit te shoqerise, date 18.12.2012. Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve, date 26.12.2012 per miratimin raportit te zmadhimit te kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "14.464.000,00"          u be            "18.864.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "144.640,00"          u be            "188.640,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("11.571.200,00")            u be              ("15.091.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mjaftime Ramadanaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.892.800,00")            u be              ("3.772.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4745DAC6-1FF8-4159-87BA-237B7AA324C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4745DAC6-1FF8-4159-87BA-237B7AA324C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7368A786-BECC-48CB-9BA0-39175055D2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19994785-8E2A-4455-B983-A61B67B4B818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CDB714-4758-4032-96A6-7015967C112E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CCA05B-73FE-435E-A1A1-D840F926BC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CCA05B-73FE-435E-A1A1-D840F926BC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FFF535-5D7F-4136-8A98-DA56DE3E77FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2131F83B-1468-4CD3-8586-FA9870B12FA5
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30/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-453528-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.04.2014 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur ndryshimi i kohezgjatjes se aktivitetit per nje afat te pa caktuar.
DurationEndDate ishte            "11/01/2015"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547583-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, Nr.2, date 05.06.2014, ku eshte 
vendosur: 1-Te miratoje Bilancin Financiar me pasqyrat financiare te tij per vitin financiar 
2013. 2-Te miratoje raportin e shoqerise audituese "Lireng Auduting" sh.p.k., per 
auditimin e Bilancit Financiar me pasqyrat financiare te tij per vitin 2013. Depozitim i 
vendimit, Nr.2/1, date 05.06.2014, ku eshte vendosur: Fillimi i procedures per rritjen e 
kapitalit. Caktimin e shoqerise audituese "Lireng Auduting" sh.p.k, per kryerjen e aktit te 
ekspertimit i cili do te evidentoj rritjen e kapitalit. Depozitim i vendimit, Nr.2/2, date 
15.06.2014, ku eshte vendosur: Miratim i raportit te shoqerise audituese "Lireng Auduting" 
sh.p.k, mbi zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise, nepermjet fitimit. Depozitim i 
Raportit te Ekspertit Kontabel, date 15.06.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "18.864.000,00"          u be            "27.789.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "188.640,00"          u be            "277.890,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("15.091.200,00")            u be              ("22.231.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mjaftime Ramadanaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.772.800,00")            u be              ("5.557.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551719-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE83B50-4FE5-4A80-8879-9FE422185A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26E14C9-0340-43EE-943C-ED320546267C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7B97F7-9B49-4D3E-AF58-1EFF535B5D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7B97F7-9B49-4D3E-AF58-1EFF535B5D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDC3908-10E3-43F0-B73C-B0E5139B103E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C399852-E190-4C22-89A7-D80D420DA319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362301BA-2AAE-4D49-9107-D84BBEE6BBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4815155A-65B3-40E2-AA2E-5738B68B0C0C
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Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-757551-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819783-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2, date 21.01.2015, te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Te riemeroje administrator te 
shoqerise Z.Genc Likoskendaj, deri ne vitin 2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Likoskendaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("29/07/2016")            u be              ("31/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-933605-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.03.2015 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Sulejman Delvina, Nr. 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SULEJMAN DELVINA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D4EAA6-C27A-4980-9456-66B5C35A113A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52023055-B233-474B-86D8-8F9591B6416C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1AF4E7-D302-4488-BAF8-B3748648C265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7F5CD9-9B5E-45B9-86C9-BB8483CF1698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EFA491-DDD5-4943-B725-C28AA8EBB7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83394B83-C755-4CFC-BE97-CF2DBC66DD3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABDFEF9-9B3C-447D-B543-F5ED69CE13C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABDFEF9-9B3C-447D-B543-F5ED69CE13C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573F994F-F3F6-4CF2-A66E-4085C05C8CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE94F01B-D9B2-4140-B3FE-4E29B632EA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E662D0D-C7F1-47A9-A566-CBF6ADCFA00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E662D0D-C7F1-47A9-A566-CBF6ADCFA00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1ECD24D-34B8-421F-B9C4-325A56517146
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100388-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128217-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, Nr.2, date 10.06.2015, ku eshte 
vendosur: 1-Te miratoje Bilancin Financiar me pasqyrat financiare te tij per vitin financiar 
2014. 2-Te miratoje raportin e ekspertit kontabel te regjistruar, per auditimin e Bilancit 
Financiar me pasqyrat financiare te tij per vitin 2014. Depozitim i vendimit, Nr.2/1, date 
10.06.2015, ku eshte vendosur: Fillimi i procedures per rritjen e kapitalit. Caktimin e 
Z.Neshat Maze, ekspert kontabel i regjistruar, per kryerjen e aktit te ekspertimit i cili do te 
evidentoje rritjen e kapitalit. Depozitim i vendimit, Nr.2/2, date 20.06.2015, ku eshte 
vendosur: Miratim i raportit te ekspertit kontabel te regjistruar mbi zmadhimin e kapitalit 
themeltar te shoqerise, nepermjet fitimit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel, date 
20.06.2015.  
Vlera e Kapitalit ishte            "27.789.000,00"          u be            "31.519.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "277.890,00"          u be            "315.190,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("22.231.200,00")            u be              ("25.215.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mjaftime Ramadanaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.557.800,00")            u be              ("6.303.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131809-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.07.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6856DF0-FAF8-400F-BA96-E49337E5AB64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844BCB10-6143-44D8-95DF-F53E97EA5749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844BCB10-6143-44D8-95DF-F53E97EA5749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4243EBCD-1660-4502-A03F-0534B3762701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4243EBCD-1660-4502-A03F-0534B3762701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2129C325-9BE3-4D53-A2C6-264D817B938B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEA01CD-84F1-46B2-81D7-967D71622DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781A7FDB-B876-413D-B6E0-0030BECCF9FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843BF9E9-E22F-4C6D-AC47-4C9F7AB96ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843BF9E9-E22F-4C6D-AC47-4C9F7AB96ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5854BE1B-720A-4AFE-9170-9BBC26A46677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF1074B-1EDD-4D8C-B219-D87DD9AAF8C9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy AA549JX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136162-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

15/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-649463-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
14.04.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Rexhep Jella, Nr. 12  magazine;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778724-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614D7CCF-8FE1-43A8-A849-115CE67C2F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004F19C6-663B-480C-87B9-77845B15EFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97253F2-55E1-4447-A85F-D2A6C718D318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97253F2-55E1-4447-A85F-D2A6C718D318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCF059A-B86B-475C-8585-1552427C6BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED9BF50-730E-4BE9-918C-520C0491320A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FA392F-0653-47FF-AA51-9BE47D685D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986A253F-A572-4AD8-BB44-B08EF8E3B54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE84A8EA-D744-42E8-A1CE-C54D628618E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8795DEA-AA4C-42E8-AE73-D9AFCC338D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23F707C-5CD7-4497-BD3D-246401804DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B9E55C-CF41-4C81-A2D7-2BEB57E0EAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD99859-4217-4D7A-944D-A78631244301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C032EBBB-AAD9-40FB-870F-D4D131C9A4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C032EBBB-AAD9-40FB-870F-D4D131C9A4A9
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841506-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-915309-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968934-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-049139-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.11.2016 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip CADDY LIFE, AA 127 PF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Peugeot TR 5047 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA6FA3E-9672-4C48-805E-216D3B8DE86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED5CBB2-5B9A-41A4-B0D8-5F2F67D683F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AC8220-24B1-4B3B-ADFC-369543F15634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AEE339-9C06-419D-8573-37C65F0010BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADB1051-57A1-4230-8B8E-71519E0EEE2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A68AF6-920C-418D-BE2B-7EB69587CF3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A12972A-F074-4DA6-8468-8C2BF666677A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E630DAB-21DB-42AD-9EDA-9F1821459884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B067E3-FCB7-46B3-B19B-DAB5A21CAA69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B067E3-FCB7-46B3-B19B-DAB5A21CAA69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D06DAB-F513-448F-9550-F402F05362B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA2812C-BDD6-49BC-B855-2C2C3668A779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A431ED20-9125-4A57-934E-4266E2DDC294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1399F062-BADD-40C6-94B8-187AE5E71E79
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411396-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-682956-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.02.2018 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport të pajisjeve të zyrave dhe të kancelarise, shërbime në 
fushën e  informatikës, elektronikës,internet etj.Tregtim me shumicë dhe pakicë i mallrave 
të ndryshme")          u be            ("Import-eksport të pajisjeve të zyrave dhe të 
kancelarise, shërbime në fushën e  informatikës, elektronikës,internet etj.Tregtim me 
shumicë dhe pakicë i mallrave të ndryshme. Tregtim me shumicë dhe pakicë të 
tonerave, tregti letre të formateve të ndryshme, shtypshkrimesh, lodrave etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891196-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0966DA-5BF9-463D-9246-4D9728277DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03114B4-B47D-47DC-8CCA-D49CF5228903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03114B4-B47D-47DC-8CCA-D49CF5228903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F64FC1-1F52-411A-A676-4DF5C009EDE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B14435-6071-43BA-87E4-7C83509AAE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBE77F1-FA2D-48E0-B608-92D560F9F160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15A1EC4-0650-4942-9892-A5176A465E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15A1EC4-0650-4942-9892-A5176A465E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2B3A73-E384-4BF2-B801-D6A944E6561D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EEE651-31D5-4FD5-9C2C-F0B228853807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C9DCD1-7808-45F0-B6E9-1A6BB06D3853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C739C8EB-44F6-4AF2-8968-290A3E9458AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610CC062-A46D-4ADB-8E41-E5E2D63D3BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610CC062-A46D-4ADB-8E41-E5E2D63D3BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD6D281-23B2-43A1-A865-66E365DA8B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA96D16A-516E-4B4A-B2CD-841FE171D194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2919440-9AC8-4760-9BB6-899EED5CF397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2919440-9AC8-4760-9BB6-899EED5CF397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0503FCF8-6740-4F30-874E-AD0259AB6B46
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893093-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeveNr. 1 date 
30.06.2018 per fillimin e procedures per rritje kapitali nepermjet rikapitalizimit te fitimeve 
te vitit 2017.Caktimin e ekspertit kontabel z. Neshat Maze per kryerjen e aktit te 
ekspertimit. Vendimit Nr. 1/1 date 15.07.2018 per miratimin e raportit te ekspertit per 
zmadhim kapitali. Kapitali nga vlera 31519000 leke ne 34.300.000 leke i ndare ne dy 
kuota: Genci Likoskendaj zoteron 1 kuote 80% (vlera 27.360.000 leke) dhe Mjaftime 
Ramadanaj zoteron 1 kuote 20% vlera (6.840.000 leke).Raporti i ekspertit date 15.07.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "31.519.000,00"          u be            "34.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "315.190,00"          u be            "17.150.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mjaftime Ramadanaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("6.303.800,00")            u be              ("6.840.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mjaftime Ramadanaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("20,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("25.215.200,00")            u be              ("27.360.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("80,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250156-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2019, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Mirela Maze per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 02.07.2019 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 02.07.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "34.300.000,00"          u be            "37.200.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "17.150.000,00"          u be            "18.600.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lirengauditing@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mjaftime Ramadanaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("6.840.000,00")            u be              ("7.440.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Vlera e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627A8BCD-C5C9-480F-B935-D5B7344A54C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814CA40C-E860-4966-BBB5-F51535399A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671A6CA9-A55E-4F3E-B018-505E17895BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2385FEE3-8C6A-464F-A421-717C8B82B2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34548C02-7FFE-4C47-B323-98780411C10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34548C02-7FFE-4C47-B323-98780411C10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDE2A15-EA8E-4682-BC14-D8DA46D04DAE
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Kontributit ishte                      ("27.360.000,00")            u be              ("29.760.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282409-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (26) (1).xlsx
shenime (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (21) 
(1).xlsx
Vendim i Asamblese se pergjithshme (1) (1).pdf

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443658-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.08., datë 30.12.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Likoskendaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2019")            u be              ("30/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561880-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ccs 2019.xlsx
Pasqyra e performances 2019 CCS OFFICE.xlsx
Vendim miratim bilanci CCS.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED65A97-0A95-493D-8D5E-0C1AF2396F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DB0F24-3862-48CF-9C31-1829E95ADA30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9739F5E1-9D0A-4092-98D1-92BEE6389F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F71C96-2DE1-479D-8978-BD167EE12EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F71C96-2DE1-479D-8978-BD167EE12EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3CCB51-B3F0-4367-9992-BB04BA76ED5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A524B9E-B03B-4B69-B859-5B29534893DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D784EBE9-DEA7-43AC-9609-F1B6EC07DC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D784EBE9-DEA7-43AC-9609-F1B6EC07DC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F667CB8E-EFD6-49B2-A367-F9A53764FC4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CD8E68-526F-46EA-84DA-3EFE630334C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CD8E68-526F-46EA-84DA-3EFE630334C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5CACE3-F607-419F-B41E-4B0D29D477DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078CFCA8-9836-40B4-937F-74DEDF9DFA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86BE945-1249-41A2-A3E6-0030B3E25FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB095B2-B3C6-41AD-ACD5-3FD4C0917AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439D5F3C-FE4C-4AA6-BDE9-7135BBF68557
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Shenime shpjeguese CCS Office 2019.pdf

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570288-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve, datë 20.07.2020 ku është 
vendosur: 1.Miratimi për zamdhim kapitalit, nëpërmjet fitimeve. 2.Caktimin e shoqërisë 
Audituese LIRENG Auditing shpk, për hartimin e raportit. Depozitim i raportit të shqërisë 
audituese, datë 27.07.2020. Depozitim i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
27.07.2020 për miratimin e raportit për zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "37.200.000,00"          u be            "39.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "18.600.000,00"          u be            "19.950.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mjaftime Ramadanaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("7.440.000,00")            u be              ("7.980.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("29.760.000,00")            u be              ("31.920.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-757016-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances 2020 CCS Office.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar   CCS Office 2020.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE CCS OFFICE.pdf
Vendimi i  ortakeve ccs office  2020.pdf

Datë: 07/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569AFFC4-5891-4209-B581-95B055B0A515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34622256-9F0A-4D83-975F-225007370F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B553624F-CDF7-4907-BDA6-2B729EF88FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B553624F-CDF7-4907-BDA6-2B729EF88FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD2B4FA-A1C7-4B82-8F1A-8C89A3BFFDDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8431245C-C72E-4D1B-A514-CE579F4A879D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57454BF-2085-4EC1-B699-312A3B51AF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA613F7-016A-47D5-87AF-DAE7ED7B29F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC86286-08C3-4AC7-B837-EFF397333EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E8561E-FCA0-4A21-94C6-705C035003BD

